

BLUE HEAVEN ApS

Fjordtoften 9, 5600 Faaborg

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3/10 2016

Claus Koch Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLUE HEAVEN ApS
Fjordtoften 9
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 77 71 40
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. juli 2011
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Claus Koch Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder, ejendomme og værdipapirer samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 5.702, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.180.790.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		2.392	8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.272	-666
Finansielle indtægter	1	<u>5.579</u>	<u>38</u>
Resultat før skat		9.243	-620
Skat af årets resultat	2	<u>-3.541</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>5.702</u>	<u>-629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.272	-666
Overført resultat		<u>4.430</u>	<u>-61</u>
		<u>5.702</u>	<u>-629</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	889.414	888
Andre tilgodehavender		87.780	130
Finansielle anlægsaktiver		977.194	1.018
Anlægsaktiver i alt		977.194	1.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.538	96
Selskabsskat		158	0
Tilgodehavender		140.696	96
Likvide beholdninger		73.137	81
Omsætningsaktiver i alt		213.833	177
AKTIVER I ALT		1.191.027	1.195

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		420.000	420
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.212	377
Overført resultat		<u>302.578</u>	<u>299</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.180.790</u>	<u>1.176</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.541</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.541</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11
Anden gæld		<u>6.696</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.696</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.696</u>	<u>19</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.191.027</u>	<u>1.195</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.566	38
Andre finansielle indtægter	13	0
	<u>5.579</u>	<u>38</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9
Årets udskudte skat	3.541	0
	<u>3.541</u>	<u>9</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	511.202	211
Tilgang i årets løb	0	300
Kostpris 30. juni	<u>511.202</u>	<u>511</u>
Værdireguleringer 1. juli	376.940	1.043
Årets resultat	1.272	-366
Årets nedskrivninger	0	-300
Værdireguleringer 30. juni	<u>378.212</u>	<u>377</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>889.414</u>	<u>888</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejde Nielsens Værktøjsfabrik A/S	Svendborg	60%	1.482.356	2.120

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	80.000	420.000	376.940	298.148	1.175.088
Årets resultat	0	0	1.272	4.430	5.702
Egenkapital 30. juni	80.000	420.000	378.212	302.578	1.180.790

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut i forhold til tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstituttet.